ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

____  январь 2024 г.                     с. Дивное №__-п

О внесении изменений в состав комиссии по проведению осмотров зданий,
сооружений или объектов незавершенного строительства, расположенных на
территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края, при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее
учтенных объектов недвижимости, утвержденный постановлением
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 03 февраля 2022 г. № 74-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению осмотров зданий,

сооружений или объектов незавершенного строительства, расположенных на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости, утвержденный постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 03 февраля 2022 г. № 74-п «О реализации в Апанасенковском

муниципальном округе Ставропольского края мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», изложив его в

новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края:

от 29 сентября 2023 г. № 637-п «О внесении изменений в состав

комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов

незавершенного строительства, расположенных на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, при

проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 03

февраля 2022 г. № 74-п»;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Сиденко Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                            Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев

Начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                                 Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

Начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                        Е.Г.Корнюшенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края
от 03 февраля 2022 г. № 74-п
(в редакции постановления

администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

от   января 2024 г. № ____-п)

СОСТАВ

комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов

незавершенного строительства, расположенных на территории
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, при

проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости

Корнюшенко

Елена Геннадьевна

начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры и
градостроительства администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края,
председатель комиссии

Костерина

Татьяна Викторовна

заместитель начальника Управления
имущественных, земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссия

Калашникова

Галина Владимировна

главный специалист Управления
имущественных, земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

члены комиссии:

Исаев

Станислав Геннадьевич

консультант отдела имущественных и
земельных отношений Управления
имущественных, земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

Лунева

Вероника Юрьевна

ведущий специалист Управления
имущественных, земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

________________________

АДРЕС РАССЫЛКИ

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в состав комиссии по
проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного
строительства, расположенных на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, при проведении мероприятий
по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,
утвержденный постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 03 февраля 2022 г. № 74-п»

1. Администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

1 экз.

2. Отдел имущественных и земельных отношений

администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

2 экз.
(в бумажном виде)

Начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                       Е.Г.Корнюшенко